
Terminales Unidas de Carga Internacional S.A.

Terminales Unidas S.A.

3101228482

De Formularios Standard 75 m al este, edificio beige 

con azul

22470400

contabilidad@aeromar.co.cr

FACTURA ELECTRONICA

00100001010000077660

Informacion del Cliente

R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA S.A.

3101654879

cxp@rfslogistica.com

Heredia, Llorente, Flores, De la iglesia de llorente 200 oeste y 25 sur , edificio 

azul de RFS

Fecha Emision

Condicion Venta

Plazo

Moneda

Tipo Cambio

Factura interna:

30 dias

CREDITO

10077660

CRC

DescuentoTotalPrecioCantidadCodigo Detalle

18/07/2025

 506.17

2 MANEJO  1.00 ¢28,345.50 ¢28,345.50 ¢0.00 G

1 ALMACENAJE  1.00 ¢28,345.50 ¢28,345.50 ¢0.00 G

3 SEGURO  1.00 ¢14,172.75 ¢14,172.75 ¢0.00 G

0001 Comisiones por financiamiento  1.00 ¢1,771.60 ¢1,771.60 ¢0.00 E

Clave Numerica

Obsv.: GUIA BOG0102993/ R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA S.A./ ISAAC 

ZAMORA/ CED 115280860/ PLACA CL 293359 /

Otros: DUA: 487720,  / Mov: 2025-951437,  / Contenedor: ,  / BL: BOG0102993,  / 

Merc: TEXTILES ESCOLARES 5 CAT EMP GOLP ROTOS SUCIOS Y ARRU,  / 

VIN: ,  / Dias: 2,  TC: 506.170 Bultos: 5 Peso: 88.000000

50618072500310122848200100001010000077660118072025 Total Gravado

Total Exento

Total Venta

Total Descuento

Total Venta Neta

Total Impuesto

Total Comprobante

¢70,863.75

¢1,771.60

¢72,635.35

¢0.00

¢72,635.35

¢9,212.29

¢81,847.64

OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE Y 64 / 100 COLONES
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